О порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны

в г.Заречном
В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 26.11.2007 №804 «Об утверждении Положения о гражданской обороне в Российской Федерации», Приказом МЧС России от 14.11.2008 №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях», статьями 4.5.1 и 4.6.1 Устава закрытого административно-территориального образования г.Заречного,

Администрация ЗАТО г. Заречного  п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить Порядок подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в г.Заречном (приложение).
2. Рекомендовать руководителям предприятий и учреждений города независимо от организационно – правовых форм и форм собственности организовать работу по выполнению приказа МЧС России от 14.11.2008 №687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях».

3. Настоящее постановление опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой информации «Ведомости Заречного».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации г.Заречного Климанова О.В.
Приложение: на 7 л.
Глава Администрации

В.В.Гладков

03.07.2009

1061